
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

«^ж овтн я 2018р. м. Попасна №

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку 
Попаснянського району на 2018 рік

На підставі листа відділу охорони здоров’я від 13.09.2018 №96, у зв’язку з 
виробничою необхідністю, виділенням додаткового фінансування, 
затвердженням місцевих (цільових) програм, керуючись п.2 частини третьої 
статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтею 13, 
частинами 1, 5 статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
внести зміни до додатків Програми економічного і соціального розвитку 
Попаснянського району на 2018 рік, затвердженої розпорядженням голови 
районної державної адміністрацїї-керівника військово-цивільної адміністрації 
від 19.12.2017 №708 зобов’язую:

1. Внести зміни до Додатку 3 «Перелік місцевих (цільових) програм, 
діючих на території Попаснянського району, які передбачається виконувати у 
2018 році», а саме:

1.1. Доповнити розділом «Попаснянська районна державна
адміністрація», у графі 2 «Назва місцевої (цільової) програми, коли та яким 
документом затверджена» зазначити «Програма розвитку туризму в 
Попаснянському районі Луганської області на 2018 -  2020 роки».
Розпорядження голови РДА від 02.10.2018 №1668, у графі 3 «Строк виконання» 
зазначити «2018-2020», у графі 3 «Відповідальний виконавець» зазначити 
«Управління економічного розвитку і торгівлі районної державної 
адміністрації».

2. Внести зміни до Додатку 4 «Перелік інвестиційних проектів за 
пріоритетними напрямками соціально-економічного розвитку, які 
передбачається реалізувати у Попаснянському районі у 2018 році», а саме:

2.1. У розділі «Охорона здоров’я» доповнити графи «Перелік проектів 
(об’єктів)», «Загальна кошторисна вартість», «Пропозиції щодо фінансування 
на 2018 рік», «всього», «місцевий бюджет» проектами:

«Капітальний ремонт опалення приміщень поліклініки КУ «Попаснянська 
ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, вул.Первомайська,165» віртістю 713,589тис.грн.;



7

«Капітальний ремонт опалення ФП м.Золоте-4, вул.Ломоносова, 5, 
Попаснянського району Луганської області» вартістю 99,559тис.грн.;

«Капітальний ремонт будови зпалювання відходів КП «Попаснянська 
центральна районна лікарня» вартістю 301,236тис.грн.

2.2. Доповнити розділом «Туризм», графи «Перелік проектів (об’єктів)», 
«Загальна кошторисна вартість», «Пропозиції щодо фінансування на 2018 рік», 
«всього», «місцевий бюджет» доповнити проектом «Розвиток туристичної 
інфраструктури на базі об’єктів історичної спадщини» вартістю 52,432тис.грн.

2.3. У розділі «Освіта» доповнити графи «Перелік проектів (об’єктів)», 
«Загальна кошторисна вартість», «Пропозиції щодо фінансування на 2018 рік», 
«всього», «місцевий бюджет» проектами:

«Капітальний ремонт огорожі Попаснянської гімназії №20 Попаснянської 
районної ради Луганської області» вартістю 186,0тис.грн.;

«Капітальний ремонт туалетів Попаснянської багатопрофільної гімназії 
№25 Попаснянської районної ради Луганської області» вартістю 
282,388тис.грн.;

«Капітальний ремонт КУ Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №2 
комбінованого типу Попаснянської районної ради Луганської області» у сумі 
562,365тис.грн.

«Капітальний ремонт покрівлі спортивної зали Тошківського НВК ЗНЗ 
ДНЗ» вартістю 149,633тис.грн.;

«Капітальний ремонт покрівлі вестибюлю спортивної зали Тошківського 
НВК ЗНЗ ДНЗ» вартістю 149,66тис.грн.

2.4 У розділі «Житлово-комунальне госодарство» доповнити графи 
«Перелік проектів (об’єктів)», «Загальна кошторисна вартість», «Пропозиції 
щодо фінансування на 2018 рік», «всього», «місцевий бюджет» проектом:

«Капітальний ремонт приміщень адміністративної будівлі Попаснянської 
районної ради» вартістю 329,621тис.грн.

3. Внести зміни до Додатку 2 «Заходи щодо забезпечення виконання 
завдань Програми економічного і соціального розвитку Попаснянського 
району на 2018 рік», а саме:

3.1. У розділі 10.1 «Охорона здоров’я»:
3.1.1. У п.10.1.1 Поліпшення матеріально-технічної бази медичних 

закладів, у графі «місцевий бюджет», в зв’язку з додатковим виділенням коштів 
з місцевого бюджету на придбання технічного та медичного обладнання, 
комп’ютерної техніки на суму 2290,96тис.грн. та на проведення капітального 
ремонту по 3 обєктам на суму 1114,384тис.грн. збільшити обсяги фінансування 
заходу на загальну суму 3405,344тис.грн. і зазначити суму 23141,744тис.грн.

3.2. У розділі 10.6 «Туристично-рекреаційна галузь»:
3.1.2. У п.10.6.1 «Проведення робіт по розробці наукових паспортів, 

технічної та землевпорядної документації для подальшої реконструкції та 
музеєфікації пам’ятника археології «Картамиш» (с. Новозванівка Троїцької 
сільської ради ) та археологічного об’єкту «Ставка хана» (поблизу с.Шипілівка 
Білогорівської селищної ради), як туристичних об’єктів», по рядку

2



з
«Проведення попередніх археологічних досліджень (археологічної розвідки, 
наукової археологічної експертизи) на археологічному об’єкті «Ставка хана», 
у графі «місцевий бюджет» зазначити суму 52,432тис.грн.

3.3. По розділу 6.2 «Інвестиційна діяльність»:
п.6.2.12 «Забезпечення якісного медичного обслуговування населення та 

поліпшення умов праці працівників медичних закладів», графа «Обсяги 
фінансування заходу», «місцевий бюджет» зазначити суму 23141,744тис.грн.

п.6.2.13 «Забезпечення належних умов для перебування дітей в освітніх і 
дошкільних закладах району» графа «Обсяги фінансування заходу», «місцевий 
бюджет» зазначити суму 25270,84 тис.грн. (збільшення на суму проведення 
капітальних ремонтів - 1330,1тис.грн. та на суму придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування - 587,74тис.грн.)

п.6.2.18 «Забезпечення належних умов праці службовців будівлі районної 
ради, РДА-ВЦА та її відвідувачів» графа «Обсяги фінансування заходу», 
«місцевий бюджет» зазначити суму 1108,82тис.грн.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С.В. ШАКУН

%


